ERRATA

EDITAL Nº 07/2024

CONSULTA ELEITORAL PARA A ESCOLHA DA VICE-COORDENAÇÃO

DO CURSO DE  LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

 A Vice-diretora do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias (CCHSA),

Campus III, da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, publica a

Errata do Edital nº 07/2024 que trata da consulta eleitoral para a escolha da Vice-

Coordenação do Curso de Licenciatura em Pedagogia.

Onde se lê:

EDITAL Nº 07/2024

 A votação do pleito será realizada, via SIGEleições no dia 28/10/2024.

Leia-se:

EDITAL Nº 06-A/2024

 A votação do pleito será realizada, via SIGEleições no dia 8/11/2024.

Bananeiras, 04 de novembro de 2024.

Dra. FABRÍCIA SOUSA MONTENEGRO

Vice-Diretora do CCHSA